Pevlaku shpk
Pasqyra e Performances per vitin e mbyllur 31.12.2016

(Paﬁ;'re e te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres )

Viti Raportues | Viti paraardhes
Pershkrimi | elementeve shenime 2016 2015
1|Te ardhura nga Aktiviteti i Shrytezimit 1 413,479,658 661,173,620
2|Ndryshimi | inventarit te produkteve te gateshme dhe prodhimit proces 0 0
3|Te ardhura te tjera te Shfrytezimit 573,065 1,505,791
4|Lende e pare dhe materiale te konsumueshme -269,698,408 -490,380,928
a.Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4 -165,632,552 -222,721,594
b.Te tjera shpenzime 5 -104,065,856 -267,659,334
5|Shpezimet e personelit -51,479,899 -78,097,633
a.)Pagat dhe shperblime -45,462,480 -68,966,765
b.)Shpenzimet per Sigurimet shogerore dhe shendetsore -6,017,419 -9,130,868
0 0
6|Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 8 -15,433,550 -20,779,426
7|Shpenzime te tjera shfrytezimi 9 -41,444,332 -10,488,098
Shpenzime Financiare 10 12,652,219 929,881
a.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 767 15,249,312 -170,178
b.Shpenzime te tjera financiare 666 -2,597,093 1,100,059
Fitimi (+) ose Humbje(-) para tatimit (1+2+3-4-5-6-7-+10) 48,648,753 63,863,207
Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin 11 13,513,963 11,240,031
a.Shpenzime aktual I tatim fitimit 13,513,963 11,240,031
b.Shpenzime aktual | Tatimit te shtyre
Fitimi/Humbja e Vitit 35,134,790 52,623,176
Te ardhura te tjera gjithperfshirese
Totai | te ardhurave gjithperfshirese per vitin
Totali | te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 35,134,790 52,623,176

Pasqyrat financiare te lexohen se béfhku me shenimet shpeguese
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